

二、开标一览表

序号	标的的名称	数量及单位 (1年任务量)	单价 (元/平方米(公里、座、吨))	总价 (元)	备注
1	一级道路保洁	307814.44 平方米	8.41	2588719.44	响应招标文件要求
2	二级道路保洁	209358.42 平方米	7.30	1528316.47	响应招标文件要求
3	三级道路保洁	116242.97 平方米	6.10	709082.12	响应招标文件要求
4	四级道路保洁	59011.11 平方米	11.75	693380.54	响应招标文件要求

序号	标的的名称	数量及单位 (1年任务量)	单价 (元/平方米(公里、座、吨))	总价 (元)	备注
5	道路洒水降尘	8474.285 公里	78.00	660994.23	响应招标文件要求
6	道路清洗(暂计每日1次)	6637.583 公里	64.00	424805.31	响应招标文件要求
7	人行道清洗(暂计每月一次)	218.222 公里	4220.00	920896.84	响应招标文件要求
8	垃圾中转站管理	3 座	253477.60	760432.80	响应招标文件要求

序号	标的的名称	数量及单位 (1年任务量)	单价 (元/平方米(公里、座、吨))	总价 (元)	备注
9	上门收集垃圾及 垃圾清运	43800 吨	194.00	8497200.00	响应招标文件要求
10	生活垃圾转运(运 距按 17 公里)	5475 吨	87.71	480212.25	响应招标文件要求
11	生活垃圾转运(运 距按 7.5 公里)	38325 吨	56.00	2146200.00	响应招标文件要求

序号	标的的名称	数量及单位 (1年任务量)	单价 (元/平方米(公里、座、吨))	总价 (元)	备注
12	突击迎检与洪水后清理等应急费用	1项	600000.00	600000.00	此项费用属于不可竞争费用,投标时必须按照已注明的暂列金额报价,不允许调整此报价否则投标无效。
合计(1年总费用): 人民币贰仟零壹万零贰佰肆拾元整 (¥20010240.00)					
投标总报价(3年总费用): 人民币陆仟零叁万零柒佰贰拾元整 (¥60030720.00)					

注:

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名, 否则其投标作无效标处理。